
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы по условным арендным платежам

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Воркутинский медицинский колледж»

Министерство образования и науки Республики Коми

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

6 409 617,95

-

-

-

-

-

4

-

6 409 617,95

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2025 г.

030

010

040

2

строки

060

Код

150

140

135

131

Код

121

аналитики

3

120

130

100

050

5

дарственному заданию

-

41 883 000,00

41 995 688,17

41 883 000,00

-

-

Деятельность по госу-

-

-

090

070

152

160

172

176

170

6 409 617,95

-

-

-

-

-

10 615,99

-

102 072,18

112 688,17

Приносящая доход

-

17 912,50

деятельность

6

7 957 893,32

7 882 886,12

7 900 798,62

7 098,70

-

7 098,70

6 409 617,95

-

17 912,50

49 765 886,12

КОДЫ

7 098,70

0503721
01.01.2025

01965998

1103001720

87710000

00078798
1101481133

875

383

Итого

7

56 363 199,44

7 098,70

49 783 798,62

-

-

-

-

- 102 072,18

10 615,99

112 688,17

-

6 409 617,95

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Коммунальные услуги

Услуги связи

в том числе
Оплата работ, услуг

Обслуживание долговых обязательств

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Транспортные услуги

Прочие работы, услуги

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

210

190

170

240

213

212

214

220

221

222

223

224

225

226

230

100

2

150

строки

Код

110 190

196

210

192

200

Код

3

аналитики

211

180

160

260

250

240

230

-

-

160 694,05

-

2 168 615,38

160 694,05

-

654 921,45

-

-

-

-

-

293 332,82

31 538 991,93

14 100,00

-

9 483 205,39

279 306,20

-

2 029 327,37

47 744,30

-

1 128 995,47

3 499 399,96

-

Деятельность

2 823 536,83

с целевыми средствами

6 126 863,23

4

-

-

-

-

5

Деятельность по госу-

-

45 200 311,62

-

-

дарственному заданию

-

41 315 603,52

-

521 065,58

-

111 504,78

889 312,93

1 359 040,18

-

19 229,00

-

219 643,40

2 706 436,08

6 541,70

36 000,00

47 491,43

802 357,29

-

2 541 258,64

-

50 100,00

10 940 484,13

279 306,20

6 201 352,65

-

2 018 308,40

47 491,43

1 813 067,05

54 286,00

19 229,00

2 248 970,77

36 414 043,39

49 497,00

3 544 793,37

49 996,00

6 655 780,63

-

6

деятельность

Приносящая доход

499,00

57 982 955,48

47 683 933,72

49 497,00

499,00

49 996,00

-

7

Итого

2 451,90

- -

635 022,26

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

250

260

266

263

271

262

270

272

280 -

-

-

150,30

-

491 596,88

29 318,40 -

111 504,78

-

-

1 630,00

203 365,36

204 995,36

329 970,90

232 305,82

-

562 276,72

-

-

2 451,90

-

114 106,98

435 671,18

29 318,40

767 272,08

491 596,88

331 600,90



из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

в том числе:
Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

203 365,36

429 305,95

225 940,59

236 166,58

-3 204 623,45

57 950,00

-

10 858,00

-3 204 623,45

дарственному заданию

68 808,00

5

10 615,99

10 615,99

1 630,00

1 240,00

-390,00

Код

41Х

310

296

аналитики

3

291

290

293

429 305,95

429 305,95

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

2 621 566,77

-

-

2 621 566,77

282 754,72

282 754,72

340

440

330 -

-

-

-

-

Код

362

361

360

351

301

270

строки

320

321

322

310

350

300

2

Приносящая доход

232 305,82

208 024,42

деятельность

-24 281,40

-2 826,54

6

5 000,00

-

-

5 000,00

Итого

10 858,00

864 977,13

1 066 636,32

5 000,00

201 659,19

2 679 516,77

-1 619 756,04

7

2 695 374,77

233 340,04

-1 619 756,041 302 112,69

1 302 112,69

-

-

10 615,99

10 615,99

16 285,61 15 895,61

347 496,51346 256,51

329 970,90 331 600,90

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

16 359 891,78

16 359 891,78

115 279 005,27

-4 841 342,49

120 120 347,76

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

282 754,72

-

5 204 574,20

-1 293 732,45

-

Деятельность

6 498 306,65

-

-1 293 732,45

41 912 609,22

дарственному заданию

46 511 234,70

-3 440 790,03

-7 377 156,15

-

5

44 448 422,88

46 511 234,70

-2 535 813,66

Деятельность по госу-

1 269 584,24

13 263 101,04

11 993 516,80

144 901 998,09

-3 571 758,25

148 473 756,34

7 203 448,24

1 901 620,89

3 171 205,13

9 105 069,13

1 304 939,23

Приносящая доход

5 169,25

деятельность

6

6 614 372,44

6 614 372,44

-1 853 096,08

56 222 252,55

7

53 125 607,14

53 125 607,14

-1 927 925,22

5 169,25

58 150 177,77

-5 499 683,47

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Катаева С. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"17" марта 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 25.01.2025
Руководитель(Катаева Снежана Александровна, Сертификат: 00C8DF6E8E007DC104B8C2DE45B38860AB, Действителен: с 22.08.2024 по 15.11.2025), Главный бухгалтер(Тесалова Елена
Николаевна, Сертификат: 00F2F900B5DE8F2A08ECEEF42AFBC1FBF7, Действителен: с 16.02.2024 по 11.05.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

11 375 506,83

с целевыми средствами

9 652 468,43

4

-1 723 038,40

-1 576 487,17

(подпись)

Деятельность по госу-

-252 394,72

-4 937 800,00

-3 936 366,12

дарственному заданию

1 253 828,60

62 032 546,79

5

60 778 718,19542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

146 551,23

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Тесалова Елена Николаевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

1 859 023,23 -3 078 776,77

54 145,17 -51 698,32

Тесалова Е. Н.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8(82151)3-05-31, medicina-
vorkuta@yandex.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

7 823 741,31

-46 902,50

деятельность

7 870 643,81

6

1 866 265,90

Итого

-3 646 587,39

79 508 756,53

-516 112,30

80 024 868,83

7


