ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2025 г. Дата 01.01.2025 Учреждение Государственное профессиональное образовательное учреждение «Воркутинский медицинский колледж» по ОКПО 01965998 ИНН 1103001720 Обособленное подразделение Министерство образования и науки Республики Коми Учредитель по ОКТМО 87710000 00078798 по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН 1101481133 Глава по БК 875 щего полномочия учредителя Периодичность: годовая 383 Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	_
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	6 409 617,95	41 995 688,17	7 957 893,32	56 363 199,44
Доходы от собственности	030	120	-	-	7 098,70	7 098,70
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	7 098,70	7 098,70
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	41 883 000,00	7 900 798,62	49 783 798,62
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	41 883 000,00	7 882 886,12	49 765 886,12
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	17 912,50	17 912,50
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	6 409 617,95	-	-	6 409 617,95
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	6 409 617,95	_	-	6 409 617,95
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	112 688,17	-	112 688,17
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172		102 072,18	_	102 072,18
Доходы от оценки активов и обязательств		176		10 615,99		10 615,99

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность 6	7
Hanne danada.	100	180	+	3	0	1
<u>Прочие доходы</u> в том числе	100	180	-	-	-	-
B TOW THEME						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	-	49 996,00	49 996,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и						
организаций государственного сектора)	1	192	-	-	499,00	499,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	_	_	49 497,00	49 497,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+		150			15 157,00	15 157,00
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	6 126 863,23	45 200 311,62	6 655 780,63	57 982 955,48
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	2 823 536,83	41 315 603,52	3 544 793,37	47 683 933,72
в том числе						
Заработная плата		211	2 168 615,38	31 538 991,93	2 706 436,08	36 414 043,39
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	14 100,00	36 000,00	50 100,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	654 921,45	9 483 205,39	802 357,29	10 940 484,13
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	1	279 306,20	-	279 306,20
Оплата работ, услуг	170	220	160 694,05	3 499 399,96	2 541 258,64	6 201 352,65
в том числе						
Услуги связи		221	_	-	47 491,43	47 491,43
Транспортные услуги		222	-	47 744,30	6 541,70	54 286,00
Коммунальные услуги		223	-	2 029 327,37	219 643,40	2 248 970,77
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224	-	-	19 229,00	19 229,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	160 694,05	293 332,82	1 359 040,18	1 813 067,05
Прочие работы, услуги		226	-	1 128 995,47	889 312,93	2 018 308,40
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	
в том числе	1					
Социальное обеспечение	240	260	521 065,58	111 504,78	2 451,90	635 022,26
в том числе	I					

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	29 318,40		_	29 318,40
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	491 596,88			491 596,88
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	150,30	111 504,78	2 451,90	114 106,98
Расходы по операциям с активами	250	270		204 995,36	562 276,72	767 272,08
в том числе		1				
Амортизация		271	_	203 365,36	232 305,82	435 671,18
Расходование материальных запасов		272		1 630,00	329 970,90	331 600,90
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	
в том числе						
	'	1				l

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
-	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	2 621 566,77	68 808,00	5 000,00	2 695 374,77
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	10 858,00	-	10 858,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	-	5 000,00	5 000,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	2 621 566,77	57 950,00	-	2 679 516,77
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		282 754,72	-3 204 623,45	1 302 112,69	-1 619 756,04
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)	301		282 754,72	-3 204 623,45	1 302 112,69	-1 619 756,04
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	236 166,58	-2 826,54	233 340,04
Чистое поступление основных средств	320		-	225 940,59	-24 281,40	201 659,19
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	429 305,95	429 305,95	208 024,42	1 066 636,32
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	429 305,95	203 365,36	232 305,82	864 977,13
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	10 615,99	-	10 615,99
в том числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	_	10 615,99	-	10 615,99
Чистое поступление материальных запасов	360		1	-390,00	16 285,61	15 895,61
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	1 240,00	346 256,51	347 496,51
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	1 630,00	329 970,90	331 600,90
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303/21 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	46 511 234,70	6 614 372,44	53 125 607,14
уменьшение затрат	392	X	-	46 511 234,70	6 614 372,44	53 125 607,14
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	-	5 169,25	5 169,25
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		282 754,72	-3 440 790,03	1 304 939,23	-1 853 096,08
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-1 293 732,45	-7 377 156,15	3 171 205,13	-5 499 683,47
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-1 293 732,45	-2 535 813,66	1 901 620,89	-1 927 925,22
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	5 204 574,20	41 912 609,22	9 105 069,13	56 222 252,55
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	6 498 306,65	44 448 422,88	7 203 448,24	58 150 177,77
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-4 841 342,49	1 269 584,24	-3 571 758,25
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	16 359 891,78	115 279 005,27	13 263 101,04	144 901 998,09
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	16 359 891,78	120 120 347,76	11 993 516,80	148 473 756,34

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-1 576 487,17	-3 936 366,12	1 866 265,90	-3 646 587,39
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-1 723 038,40	1 253 828,60	-46 902,50	-516 112,30
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	9 652 468,43	62 032 546,79	7 823 741,31	79 508 756,53
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	11 375 506,83	60 778 718,19	7 870 643,81	80 024 868,83
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-	-4 937 800,00	1 859 023,23	-3 078 776,77
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	146 551,23	-252 394,72	54 145,17	-51 698,32
and the same of th			Γ.	nakan HOMAN		

Э	
	Сертификат:
	Владелец:
	Действителен:
	Пото полиман

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00C8DF6E8E007DC104B8C2DE45B38860AB Катаева Снежана Александровна

: с 22.08.2024 по 15.11.2025 : 25.01.2025 18:06:44

(подпись)

катаева С. А. Главный бухгалтер

	٠.	do			
43	34	45	20	24	
\$22	c.		c_2	83	
- 83		180		83	
- 16	œ,	232		20,	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

(расшифровка подписи)

 Сертификат:
 00F2F900B5DE8F2A08ECEEF42AFBC1FBF7

Владелец: **Тесалова Елена Николаевна** Действителен: с 16.02.2024 по 11.05.2025

Централизованная бухгалтерия

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Руководитель			
(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)

				8(82151)3-05-31, medicina-
Исполнитель	Главный бухгалтер		Тесалова Елена Николаевна	vorkuta@yandex.ru
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

"17" марта 2025 г.

Руководитель

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 25.01.2025

Руководитель(Катаева Снежана Александровна, Сертификат: 00C8DF6E8E007DC104B8C2DE45B38860AB, Действителен: с 22.08.2024 по 15.11.2025), Главный бухгалтер(Тесалова Елена Николаевна, Сертификат: 00F2F900B5DE8F2A08ECEEF42AFBC1FBF7, Действителен: с 16.02.2024 по 11.05.2025)